

2025年8月6日

御見積書

御中

下記の通りお見積致しますので何卒御用命下さるようお願い致します。

物件名				所在地			
合計金額		¥991,056					
内容		数量	単価	金額	備考		
					量産品価格		
クロス張替 メインルーム 壁		38 m ²	1,000	38,000			
クロス張替 ロッカールーム 壁		12 m ²	1,000	12,000			
CF貼り替え ロッカールーム		5 m ²	3,500	17,500			
設置家具・戸棚・各枠・扉 塗装		1 式	330,000	330,000	戸棚は上面と木口 AEP塗装		
カーテンレール取付		11.3 m	2,200	24,860	大きい窓は分割で取付 取付はレールのみ		
					カーテン本体は含まない		
キッチン交換 W1.200 左シンク		1 式	64,800	64,800	onedo製 KTD6-85-120DS 白色		
吊り戸棚 W600		1 式	13,400	13,400	onedo製 KTD3-45-60HS 白色		
キッチンパネル貼り		3 枚	8,200	24,600			
上記取付費		1 式	130,000	130,000			
換気扇 部材費		2 ヶ所	24,900	49,800	VDシリーズ 三菱電機		
換気扇 交換費用		1 式	38,000	38,000	一部ボード開口含む		
キッチン プロペラファン交換		1 式	20,000	20,000	部材費＋取付費		
諸経費		1 式	50,000	50,000			
養生費		1 式	40,000	40,000	クロス・塗装時		
発生廃材処分費		1 式	48,000	48,000			
※作業期間中の通電・通水ご手配の程お願い申し上げます。			小 計	900,960			
※上記項目以外、別途工事と致します。			消 費 税 (10%)	90,096			
			税込合計金額	991,056			